๑.๑ งบประมาณในภาพรวมของหน่วยงาน จำแนกรายหมวด 

ในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพ ิปูน ได้รับจัดสรรงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปี ๒๕๖๘ เป็นเงินทั้งส้ินจำนวน 45,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) จำแนกรายหมวด ดังนี้

(๑.) หมวดค่าวัสดุ จำนวน 2 โครงการ เป็นเงิน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) คิด 
เป็นร้อยละ 100

(๒.) หมวดค่าค่าสาธารณูปโภค จำนวน 3 โครงการ เป็นเงิน 30,000 บาท (สามหมื่นบาท
ถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 100

รวมดำเนินการทั้งสิ้น 6 โครงการ เป็นเงิน 45,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) คิดเป็น 
ร้อยละ 100 ของงบประมาณที่ได้รับจัดสรร สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพ ิปูน ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ตามระเบียบตามพระราชบัญ ญั ติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภ าครัฐ พ.ศ.๒๕ ๖ 0 ระเบียบ 
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และกฎกระทรวงที่เก่ียวข้อง

[...]

การดำเนินการจัดซ้ือจัดจ้างของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอพิปูน สำหรับปีงบประมาณ 
๒๕๖๘ ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐
โดยในปีบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพ ิปูน   ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปี ๒๕๖๘ เป็นเงินรวมทั้งส้ิน 45,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) จำแนกรายหมวด ดังนี้

๒.๑.๑ หมวดค่าวัสดุ จำนวน 3 โครงการ เป็นเงิน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพัน
บาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 100

๒.๑.๒ หมวดค่าค่าสาธารณูปโภค จำนวน 3 โครงการ เป็นเงิน 30,000 บาท
(สามหมื่นบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 100

ตารางแสดงภาพรวมในการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ (ตามหมวด) 
รายการ ประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง มูลค่า ร้อยละ 

ค่าวัสดุ จำนวน 3 โครงการ โดยวิธเีฉพาะเจาะจง 15,000 100